
1 

Uchwała Nr XLIII/251/18 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 stycznia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, 
art.216 ust.2, art.217, art.218,  art. 222, art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5, 
art. 237,  art. 239 ,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku  poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XLII/249/2017 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu

o kwotę 20.727,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1

1) Dochody po zmianach stanowi kwota -  22.201.827,25 zł.

z tego:

a) dochody bieżące      - 20.400.159,23 zł.

b) dochody majątkowe -   1.801.668,02 zł

2. w § 2 dokonuje się zmian wydatków w wyniku których wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę

20.727,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2

1) Wydatki  po zmianach stanowi kwota  -  22.816.327,25 zł

z tego:

a) wydatki bieżące – 19.850.998,00 zł

b) wydatki majątkowe   -    2.965.329,25 zł

3. § 2 ust. 2  otrzymuje brzmienie „Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości

2.965.329,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”

4. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków

pochodzących z funduszy  strukturalnych Funduszy Spójności oraz pozostałe środki

pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości

2.543.082,03 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4”.

5. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy wynosi 614.500,00 zł zostanie

pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) emisji papierów wartościowych w kwocie 614.500,00 zł”.

6. § 4 otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w wysokości 861.500 zł, rozchody w

wysokości 247.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”.



 2 

7. § 5 otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i papierów 

wartościowych zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu w kwocie – 1.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu w kwocie – 614.500,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów i 

papierów wartościowych w kwocie 247.000,00 zł.” 

  

                                                                   § 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XLII/249/2017 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 2017 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2018 rok pozostają bez zmian. 

 

                                                                   § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

 

                                                                   § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 1 095 065,41 20 727,25

Szkoły podstawowe 559 139,02 20 727,25

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

558 339,02 20 727,25

22 181 100,00 20 727,25Razem: 22 201 827,25

80101 579 866,27

579 066,27

załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIII/251/2018 r. Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.01.2018 r.

Rozdział Po zmianie
1 115 792,66



Strona 1BeSTia



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 56 442,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 942,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 26 120,00 - 1 000,00

Pozostała działalność 1 500,00 1 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 48 546,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 45 258,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 300,00

Zakup usług pozostałych 45 258,00 - 20 300,00

750 Administracja publiczna 2 324 672,00 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 156 385,00 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 21 200,00

Pozostałe odsetki 0,00 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 200,00 - 21 200,00

801 Oświata i wychowanie 7 698 884,15 947 241,92

Szkoły podstawowe 5 185 675,94 946 041,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 412,05 24 853,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 850,18 759 980,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 503,71 161 207,95

Inne formy wychowania przedszkolnego 680 246,21 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 75 158,00 16 240,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 200,00

4217 91 398,00

6050 1 200,00

6059 279 711,66

80106 681 446,21

6050 393 265,66

6057 1 299 830,54

8 646 126,07

80101 6 131 717,86

4580 500,00

6060 0,00

75023 2 156 885,00

4210 78 200,00

4300 24 958,00

2 325 172,00

71004 45 258,00

4170 20 300,00

4590 1 000,00

48 546,00

4300 25 120,00

70095 2 500,00

56 442,00

70005 53 942,00

załącznik nr 2 do uchwały Nr XLIII/251/2018  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.01.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 240,00 - 16 240,00

Dowożenie uczniów do szkół 308 276,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 505,00 - 6 000,00

Zakup usług pozostałych 140 640,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 708 751,51 6 011,62

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 439 662,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 730,00 - 4 150,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 157 460,00 - 500,00

Zakup energii 128 210,00 - 500,00

Pozostała działalność 93 409,51 6 511,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 143,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 368,28

926 Kultura fizyczna 969 116,29 - 933 026,29

Pozostała działalność 969 116,29 - 933 026,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 837,93 - 11 837,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 759 980,36 - 759 980,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 208,00 - 161 208,00

22 795 600,00 20 727,25

6059 0,00

Razem: 22 816 327,25

6050 0,00

6057 0,00

36 090,00

92695 36 090,00

6057 4 143,34

6059 2 368,28

4260 127 710,00

90095 99 921,13

4210 66 580,00

90015 156 960,00

90001 439 662,00

4170 6 150,00

4300 146 640,00

714 763,13

4210 31 505,00

Strona 1
BeSTia

6067 0,00

80113 308 276,00



Strona 2
BeSTia



Załącznik nr  3
do  uchwały Nr XLIII/251/2018 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 30 stycznia 2018 r.

 

w złotych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 40002 6060 Pompa głębinowa 12 000,00 Urząd Gminy Dąbrówno

2. 60016 6 050 Remont drogi w miejscowości 
Leszcz 14 512,00 Fundusz Sołecki Leszcz

3. 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowości Dąbrówno 10 000,00 Urząd Gminy Dąbrówno

4. 60016 6050 Ciąg pieszy w miejscowości 
Wierzbica 5 750,00 Urząd Gminy Dąbrówno

5. 60016 6050
Wykonanie parkingu przy 
przystanku w miejscowości 
Marwałd

15 000,00 Urząd Gminy Dąbrówno

6. 75023 6050 Remont pomieszczeń 
biurowych 25 000,00 Urząd Gminy Dabrówno

7. 75412 6050 Remont remizy OSP 
Tułodziad 11 000,00 Fundusz Sołecki 

Tułodziad

8. 80101 6060 Zakup wyposażenia do OSP 
Marwałd 12 600,00 Fundusz Sołecki 

Marwałd

9. 80101 6050 Budowa parkingu przy PSP 
Marwałd 10 000,00 PSP Marwałd

10. 80101 6050 Remont łazienek w budynku 
szkoły w Marwałdzie 8 000,00 PSP Marwałd

11. 80101 6060 Zakup pompy ssąco-tłoczącej 
do co 7 000,00 PSP Marwałd

12. 80101 6050 Ułożenie terketu na korytarzu 12 000,00 PSP Dąbrówno

13. 80101
6050    
6057   
6059

Termomodernizacja budynku 
PSP w Elgnowie 1.008.581,57                      Urząd Gminy

14. 80101
6050    
6057    
6059

Budowa wielofunkcyjnego 
boiska oraz zakup 
wyposażenia pracowni 
szkolnych na potrzeby PSP w 
Elgnowie

934 226,29 Urząd Gminy 

środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pozyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

rok 
budżetowy 

2019 
(13+14+15)

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2018 

r.

Planowane wydatki

rok 
budżetowy 

2018 (7+8+9+10)

§
dochody 

własne j.s.t.

środki 
pochodzą

ce z 
innych  

źr.*

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca program

w tym: źródła finansowania

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r.

Lp. Rozdział

Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki



Załącznik nr  3
do  uchwały Nr XLIII/251/2018 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 30 stycznia 2018 r.

 

15. 85219
6050    
6057    
6059    

Adaptacja pomieszczeń 
GCKB w Dabrównie na 
potrzeby przedszkola

384 546,21 Urząd Gminy 

16. 90015 6050 Elewacja budynku GOPS 46 963,05 GOPS Dabrówno

17. 90095 6060 Zakup lamp oświetleniowych 12 000,00 Fundusz Sołecki 
Brzeźno Mazurskie

18. 90095 6050 Wiaty szt. 2 16 000,00 Fundusz Sołecki 
Gardyny

19. 90095 6050 Altana 12 211,53 Fundusz Sołecki Okrągłe

20. 90095 6057    
6059

Budowa infrastr. Rekreacyjnej 
na terenie Gminy Dąbrówno 6 511,62 Urząd Gminy

21. 90095 6050 Zagospodarowanie terenu 
wokół Piekiełka 8 000,00 Fundusz Sołecki Samin

22. 92195 6050 Zagospodarowanie łąki 
rybackiej 41 853,98 Fundusz Sołecki 

Dąbrówno i UG

23. 92195 6050 Wymiana drzwi do świetlicy 
Marwałd 5 000,00 Fundusz Sołecki 

Marwałd

24. 92195 6050 Budowa świetlicy Osiekowo 151 021,00
Fundusz Sołecki Osiekowo 

13500,00                  UG 
1357521,00

25. 92195 6057    
6059   

Świetlica w miejscowości 
Ostrowite (adaptacja) 152 712,00 Urząd Gminy

26. 92695 6050 Remont świetlicy Wądzyn 12 840,00 Fundusz Sołecki 
Wadzyn

27. 92695 6060 Siłownia zewnętrzna 11 000,00 Fudusz Sołecki Lewałd 
Wielki

28. 92695 6060 Siłownia zewnętrzna 19 000,00 Fundusz Sołecki 
Wierzbica

1 015 093,19 1 950 236,06 0,00 0,00 0,00Ogółem



Załącznik nr  4
do uchwały Nr XLIII/251/2018 Rady Gminy  Dąbrówno

z dnia 30 stycznia 2018 r..

pożyczki
i kredyty

obliga-
cje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 2 257 407,11 570 979,18 1 776 659,53 2 122 112,03 435 684,10 0,00 431 540,76 1 690 562,27 1 690 562,27
Program:

Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 658 353,89 118 503,71 539 850,18 658 353,89 118 503,71 0,00 118 503,71 539 850,18
z tego: 2018 r. 658 353,89 118 503,71 539 850,18
2018 r. 0,00
2019 r.
2020 r.***

Program:
Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 383 346,21 93 919,82 289 426,39 383 346,21 93 919,82 0,00 93 919,82 289 426,39 289 426,39

z tego: 2018 r. 383 346,21 93 919,82 289 426,39

2019 r. 0,00
Program:
Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:
Razem wydatki: 152 712,00 55 541,00 97 171,00 152 712,00 55 541,00 55 541,00 97 171,00 97 171,00
z tego: 2018 r. 152 712,00 55 541,00 97 171,00 152 712,00 55 541,00 55 541,00 97 171,00 97 171,00
2018 r.
2019 r.
Program:
Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:
Razem wydatki: 141 806,70 51 575,10 90 231,60 6 511,62 2 368,28 2 368,28 4 134,34 4 134,34
z tego :2017 r. 135 295,08 49 206,82 86 088,26 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi. 

93 919,82 289 426,3993 919,82 289 426,39

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

118 503,71 539 850,18

z tego, źródła finansowania:z tego, źródła finansowania:
Wydatki 
razem 

(14+15+16)

Wydatki 
razem (9+13)

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu)

(6+7)
pożyczki
i kredyty

14

0,00

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE

Dział 801 
rozdział 

80101 § 6057 
6059

658 353,89 118 503,71

x

383 346,21

w tym: Planowane wydatki
2018 r.

z tego:
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział,
paragraf)

539 850,18

0,00

Środki z budżetu UE

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 Oś priorytetowa 4 Efektywność energetyczna Działanie 4.3 Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych pt: "Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Elgnowie "

Lp. Projekt

1.1

1.2

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

struktural-
nych

ReGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 Oś priorytetowa Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych RPWM.09.00.00 Nr priorytetu 
Inwestycyjnego: Inwestycje w edukację, umiejętności i uczenie się przez całe życie poprzez rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej Nr działania: RPWM.09.03.00 Infrastruktura 

edukacyjna, Nr i Nazwa poddzialania RPWM.09.03.05 Infrastruktura edukacji przedszkolnej Tytuł projektu "Adaptacja pomieszczeń GCKB w Dąbrównie na potrzeby punku przedszkolnego" 

Dział 801 
rozdział 

80106 § 6057 
6059

1.3

"Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:Europa inwestująca w obszary wiejskie".Poddziałanie 19.2 "Wsparcie na wdrożenie operacji w 
ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność objętego programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020".Nazwa projektu 

"Przebudowa Świetlicy Wiejskiej w Ostrowitem"
Dział 921   
rozdział      
92195 § 

6057,6059

"Wsparcie na wdrożenie operacji w ramazch strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność"  w ramach działania " Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER" objętego 
Programem w zakresie budowy lub przebudowy ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej pn: " Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy 

Dąbrówno w miejscowości Leszcz i Stare Miasto"1.4
Dział 900    
rozdział  



Załącznik nr  4
do uchwały Nr XLIII/251/2018 Rady Gminy  Dąbrówno

z dnia 30 stycznia 2018 r..

2018 r. 6 511,62 2 368,28 4 143,34 6 511,62 2 368,28 2 368,28 4 134,34 4 134,34

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 921188,31 161 207,95 759 980,36 921 188,31 161 207,95 161 207,95 759 980,36 759 980,36

z tego: 2018 r. 921 188,31 161 207,95 759 980,36
2018
2019

2 Wydatki bieżące razem: 809 344,20 135 263,91 674 080,29 420 970,00 82 863,40 0 0 82 863,40 338 106,60 0 338 106,60
Program:
Priorytet:

Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 47 200,00 7 094,28 40 105,72 47 200,00 7 094,28 7 094,28 40 105,72 40 105,72
z tego: 2018 r. 47 200,00 7 094,28 40 105,72
2018 r.
2019 r.
2020 r.***
Program:
Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 55 670,00 22 189,12 33 480,88 55 670,00 22 189,12 22 189,12 33 480,88 33 480,88
z tego: 2018 r. 55 670,00 22 189,12 33 480,88

2018 r. 0,00

2019 r.

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 21 200,00 3 180,00 18 020,00 21 200,00 3 180,00 3 180,00 18 020,00 18 020,00

z tego: 2018 r. 21 200,00 3 180,00 18 020,00

2019 r. 0,00

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 685 274,20 102 800,51 582 473,69 296 900,00 50 400,00 50 400,00 246 500,00 246 500,00

z tego: 2018 r. 296 900,00 50 400,00 246 500,00
2019 r. 388 374,20 52 400,51 335 973,69

759 980,36

1.5

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś PRIORYTETOWA 9 Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych  Działanie 9.3 Infrastruktura edukacyjna 
Poddziałanie 9.3.4 Infrastruktura edukacji ogólnokształcącejNazwa projektu "Budowa wielofunkcyjnego boiska oraz zakup wyposażenia pracowni szkolnych na potrzeby Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Elgnowie"

Dział  801     
rozdział      

80101 §6050 
6057 6059

921 188,31 161 207,95 161 207,95 759 980,36

x 0

2.2

40 105,7240 105,7247 200,00 7 094,28 7 094,28

Projekt partnerski z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie Rodzina silna wsparciem w ramach Osi priorytetowej 11 - Włączenie społeczne Działanie 11.2 - Ułatwienia dostępu do przystępnych 
cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym Poddziałanie 11.2.3 - Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracji 

ze środowiskiem likalnym - Projekt konkursowy Regionalnego Programu Operacyjnego województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego

Dział 853 
rozdział 
85395

33 480,88

2.1

3 180,00

Działanie 11.02.00- Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym Poddziałanie 11.02.03-
Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracji ze środowiskiem lokalnym - Projekt konkursowy RPO województwa Warminsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinanowego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego

Dział 853 
rozdział 
85395

55 670,00 22 189,12 22 189,12 33 480,88

2.3

Projekt partnerski z Fundacją Rozwoju Warmii i Mazur w ramach RPO województwa Warminsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, Os 
Priorytetowa RPWM.02.00.00  Podniesienie jakosci oferty edukacyjnej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów, Poddziałanie RPWM.02.02.01 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej na rozwój 

kompetencji kluczowych ucznó - projekty konkursowe, pn." Szkolna Akademia Kompetencji"

Dział 853 
rozdział 
85395

21 200,00

50 400,00 246 500,00

3 180,00 18 020,00 18 020,00

2.4

 RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Oś priorytetowa RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki, Działanie 
RPWM.02.01.00 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, pn. "Małe wielkie przedszkole w Dabrównie"

Dział 801 
rozdział 
80106

90095 §  
6057   6059

246 500,00296 900,00 50 400,00



Załącznik nr  4
do uchwały Nr XLIII/251/2018 Rady Gminy  Dąbrówno

z dnia 30 stycznia 2018 r..

3 066 751,31 706 243,09 2 450 739,82 2 543 082,03 518 547,50 0,00 0,00 514 404,16 2 028 668,87 0,00 0,00 2 028 668,87Ogółem (1+2) x



Załącznik nr  5
do uchwały Rady Gminy Nr XLIII/251/2018

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w złotych

1 2 3 5
1. Planowane dochody 22 181 100,00

w tym: dochody bieżące 20 400 159,23

dochody majątkowe 1 780 940,77

2. Planowane wydatki 22 795 600,00

w tym: wydatki bieżące 19 813 558,00

wydatki majątkowe 2 982 042,00

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) -614 500,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 614 500,00

861 500,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931 861 500,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

247 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 178 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 69 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Plan                      
na 2018 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Klasyfikacja        
§

L.p. Treść


	zmiana uchwała budż. (1)
	Uchwała Nr XLIII/251/2018

	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zm.budż.zał3
	zm.budż.zał 4
	zm.budż.zał.5

